Zebra DS2208 1D/2D LED Schwarz
Handheld bar code reader

Schwarz

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Type

Type de scanner

Type de capteur
Technologie de connectivité
Interfaces standards
Couleur du produit

Code (IP) Internationale
Protection

Type de source d'alimentation
Tension dentrée
Consommation électrique
Poids

Largeur

Profondeur
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Scanners

Zebra
DS2208-SR7U2500AZW
8596375044418

Général

Lecteur de code barre portable

1D/2D

LED

Avec fil

USB, RS-232, RS-485, Keyboard wedge
Noir

P42

DC, USB
45-55V
250 mA
1616g
66 mm

99 mm
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